
 

 

Informacja o wynikach kontroli postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub 

konkursu prowadzonej przez Instytucję Zarządzają Regionalnym Programem Operacyjnym 

Województwa Mazowieckiego 

Instytucja Kontrolująca  Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów 
Unijnych ul. Jagiellońska 74, 03-301 Warszawa 

Nazwa kontrolowanego podmiotu Samorząd Województwa Mazowieckiego - Urząd 
Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w 
Warszawie – Departament Edukacji Publicznej i 
Sportu 

Nazwa Zamawiającego Województwo Mazowieckie, ul. Jagiellońska 26, 
03-719 Warszawa 

Nazwa programu operacyjnego Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 

Nazwa i numer projektu „Mazowiecki program przygotowania szkół, 
nauczycieli i uczniów do nauczania zdalnego”,  
nr  RPMA.10.01.01-14-e047/20 

1. 

Nazwa i numer zamówienia Dostawa sprzętu i oprogramowania 
komputerowego w ramach projektu pn. 
„Mazowiecki program przygotowania szkół, 
nauczycieli i uczniów do nauczania zdalnego” 
dofinansowanego ze środków RPO WM na lata 
2014-2020”,   
Numer zamówienia nadany przez Zamawiającego: 
ES-NR-IV.ZP.D.272.59.2021.LB.  
Nr w Dzienniku Urzędowym UE: 2021/S 182-
472903 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Przetarg nieograniczony, 20.09.2021 r. 

Termin kontroli  27.02-02.03.2023 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w 
kontrolowanym postępowaniu? (TAK/NIE)  

NIE 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze 
wskazaniem podstawy prawnej wynikającej z 
Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (jeśli 
dotyczy) 

Nie dotyczy 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ 
na wynik postępowania? (JEŚLI DOTYCZY) 

Nie dotyczy 

2. 

Nazwa i numer zamówienia Dostawa e-podręczników do nauki języka 
angielskiego w klasie IV szkoły podstawowej oraz 
w klasie IV liceum ogólnokształcącego, wraz  
z instruktażem wdrożeniowym dla nauczycieli, 
realizowanego w ramach projektu pn. „Mazowiecki 
program przygotowania szkół, nauczycieli  
i uczniów do nauczania zdalnego”, finansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020,  
Numer zamówienia nadany przez 
Zamawiającego: OR-D-III.272.84.2022.LB. 

Nr  w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
2022/BZP 00402838/01 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Tryb podstawowy bez negocjacji, 20.10.2022 r. 

Termin kontroli  27.02-02.03.2023 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w 
kontrolowanym postępowaniu? (TAK/NIE)  

NIE 



 

 

 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze 
wskazaniem podstawy prawnej wynikającej z 
Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (jeśli 
dotyczy) 

Nie dotyczy 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ 
na wynik postępowania? (JEŚLI DOTYCZY) 

Nie dotyczy 

3. 

Nazwa i numer zamówienia Usługa przygotowania i przeprowadzenia zdalnych 
szkoleń dla uczniów w zakresie przygotowania ich 
do zdalnej nauki oraz dla nauczycieli w zakresie 
prowadzenia zajęć w formie zdalnej w ramach 
projektu „Mazowiecki program przygotowania 
szkół, nauczycieli i uczniów do nauczania 
zdalnego”,  
Numer zamówienia nadany przez Zamawiającego: 
ES-NR-IV.ZP.U.272.23.2022.LB.   

Nr  w Biuletynie Zamówień Publicznych: 2022/BZP 

00094593/01. 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Tryb podstawowy bez negocjacji; 22.03.2022 r. 

Termin kontroli  27.02-02.03.2023 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w 
kontrolowanym postępowaniu? (TAK/NIE)  

NIE 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze 
wskazaniem podstawy prawnej wynikającej z 
Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (jeśli 
dotyczy) 

Nie dotyczy 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ 
na wynik postępowania? (JEŚLI DOTYCZY) 

Nie dotyczy 

4. 

Nazwa i numer zamówienia Usługa przygotowania i przeprowadzenia zdalnych 
szkoleń dla 2360 uczniów w zakresie 
przygotowania ich do zdalnej nauki oraz dla 944 
nauczycieli w zakresie prowadzenia zajęć w formie 
zdalnej w ramach projektu „Mazowiecki program 
przygotowania szkół, nauczycieli i uczniów do 
nauczania zdalnego” dofinansowanego ze 
środków RPO WM na lata 2014-2020, 
Numer zamówienia nadany przez Zamawiającego: 
ES-NR-IV.ZP.U.272.62.2020.LB. 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego na usługi społeczne o wartości 
szacunkowej nie przekraczającej wyrażonej  
w złotych równowartość kwoty 750 000 euro, 
prowadzone na podstawie art. 138o ustawy,  
data wszczęcia: 30.10.2020 r. 

Termin kontroli  27.02-02.03.2023 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w 
kontrolowanym postępowaniu? (TAK/NIE)  

NIE 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze 
wskazaniem podstawy prawnej wynikającej z 
Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (jeśli 
dotyczy) 

Nie dotyczy 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ 
na wynik postępowania? (JEŚLI DOTYCZY) 

Nie dotyczy 


